



# Sommerhilsen fra Distriktsstyret

Kjære bygdekvinne i Akershus!

Etter en kald vår kom sommeren med en rekke flotte solskinnsdager. Vi håper dere har fått nyte været, og benyttet anledningen til å nyte god norsk sommermat som nypoteter, nykål og de første søte jordbærene.

Vakkert vær gir også store utfordringer for de av oss som dyrker jorda. Selv om det nå har regnet noen skurer, er situasjonen dramatisk for både kornavlinger og grasproduksjonen i distriktet vårt. Med økte rentekostnader og prisvekst er det flere som kan risikere å gå tøffe tider i møte. Vi oppfordrer derfor til å passe på hverandre, bry seg, og vise omsorg for sambygdingene sine. En kaffekopp og en prat kan bety mer enn man tror.

Etter årsmøtet 11. mars er Distriktsstyrets formelle status "Arbeidsstyre". Styret består av en gjeng med tiltakslystne og kreative damer. Vi har hatt tre styremøter og samarbeider godt. Det er nye soneledere i sone 1 og 3, henholdsvis Marit Helene Lund og Laila Grastvedt. Christin Retvedt fortsetter som leder i sone 2 likeså Kate Nørve i sone 4. Vi gleder oss til sonemøter, årsmøter og andre arrangementer!

Til høsten er det kommunevalg 11. september. NBK har sendt ut en innholdsrik og praktisk valgpakke som vi oppfordrer alle til å benytte. Der finner vi to viktige temaer:

- Skolemat
- Vern og bruk av matarealer.

Har lokalpolitikere fokus på disse sakene i sine partiprogram? Hvis ikke, må vi la høre fra oss - vi har mulighet til å påvirke!

Fremover skjer det flere spennende arrangementer i distriktet. Det første som går av stabelen, er Bygdekvinnetreff med Distriktsmesterskapet i potetskrelling søndag 27. august klokka 13.00. Vi tror det vil bli et sosialt, morsomt og lærerikt møte, og vi håper at mange tar turen til Jessheim den dagen.  
(Informasjon vedlagt)

Vi skal holde en kursrekke på Landbrukets Hus til høsten. Informasjon vil bli sendt når programmet er klart.

Høstseminaret er lagt til Kråkstad Samfunnshus 18. november. Har dere ønske om noe vi bør ta opp på seminaret gi oss beskjed.

Distriktsårsmøtet 2024 blir 16. mars. Nes- og Østre Udnes BK er vertskapslag. Vi samarbeider om sted og program. Valgkomiteen vil bli invitert til et av våre styremøter kommende høst.

NBK sitt Inspirasjonsseminar i Stavanger er 10.-12. november. Et flott møtepunkt som gir ideer og energi til arbeidet i eget lag. Fint om mange har mulighet til å delta.

Om to år er det hundre år siden de første bygdekvinnelaga ble stiftet i Akershus. For inneværende år gratulere vi Gansdalen- og Nannestad BK som fyller 90 år!

Vi er imponert over alle de innholdsrike og spennende programmene lokallaga gjennomfører. Dere gjør en forskjell!! Takk for alt det gode arbeidet dere gjør for bygdefolket og lykke til med nye prosjekter!

Så ønsker vi dere alle gode sommerdager med mange hyggelige opplevelser!

TA VARE!

Sommerhilsen fra

Distriktsstyret i Akershus Bygdekvinnelag

